463 — Betzdorf — Daaden RB 97 Daadetalbahn -

Westerwaldbahn - des Kreises Altenkirchen GmbH, 57520 Altenkirchen, Telefon: 02747 922110
S Giiltig vom 15.12.2013 bis 13.12.2014. An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag.

Haltestellen Montag - Freitag
Fahrinummern | 90436 | 90438 | 90440 | 90442 | 90444 | 90446 | 90448 | 90450 | 9045 | 90456 | 90458 | 90460 | 90462 | 90464 | 90466 | 90468 |
Verkehrsbeschrankungen
Anmerkungen | DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB

Betzdorf (Sieg) ab| 0440 /0540|0640 0725|0840 /0940[{1040|1140[1240|1346|1440|1540|1640|1740|1840|1940

Alsdorf (Westerw) 044310543 10643 /072808430943 1043 114312431349 1443|1543 116431743 1843[1943
Schutzbach 0447|0547 /10647 | 0732|0847 (0947 1047 | 1147 1247|1353 1447|1547 |1647 |1747 1847 1947
Niederdreishach 0450|0550 0650 |0735]0850/0950|1050 115012501356 |14501550]16501750 1850|1950

Biersdorf (Westerw) 0453|0553 |/0653|0738|0853/0953|1053|1153|1253[1400|1453|1553|1653|1753|1853|1953
Biersdorf-Ort (Ww) 0455 |0555|0655/0740|0855/0955]1055/1155]1255/1402|1455]|1555]1655|1755/1855]1955
Daaden an| 0458|0558 |0658|0743|0858 /0958|1058 |1158|1258 1405|1458 1558 1658|1758 |1858|1958
DAB RB 97 Daadetalbahn (DAB)

Giiltig vom 15.12.2013 bis 13.12.2014. An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag.

Haltestellen Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummern 90470 90472 90440 90442 90444 90446 90448 90450 90452 90454 90460 90462 90464 90466 90468

Verkehrsheschrankungen
Anmerkungen DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB

Betzdorf (Sieg) ab| 2040 | 2140 | 0640 | 0725 | 0840 | 0940 | 1040 | 1140 | 1240 | 1340 | 1540 | 1640 | 1740 | 1840 | 19 40
Alsdorf (Westerw) 2043 | 2143 10643 | 0728 | 0843 | 0943 | 1043 | 1143 | 1243 | 1343 | 1543 | 1643 | 1743 | 1843 | 1943
Schutzbach 2047 | 2147 | 0647 | 0732|0847 |0947 | 1047 | 1147 | 1247 | 1347 | 1547 | 1647 | 1747 | 1847 | 1947
Niederdreisbach 2050 | 2150 | 0650 | 0735 | 0850 | 0950 | 1050 | 1150 | 1250 | 1350 | 1550 | 1650 | 1750 | 1850 | 1950
Biersdorf (Westerw) 2053 | 2153 | 0653 | 0738 | 0853 | 0953 | 1053 | 1153 | 1253 | 1353 | 1553 | 1653 | 1753 | 1853 | 1953
Biersdorf-Ort (Ww) 2055 | 2155|0655 | 0740 | 0855|0955 | 1055 | 1155|1255 1355|1555 | 1655|1755 | 1855|1955
Daaden an| 2058 | 2158 | 0658 | 0743 | 0858 | 0958 | 1058 | 1158 | 1258 | 1358 | 1558 | 1658 | 1758 | 18 58 | 1958
DAB RB 97 Daadetalbahn (DAB) @ nur an Schultagen (RLP), nicht am 03.03.2014 - 04.03.2014, 30.05.2014, 20.06.2014
® nichtan HA

o 1803]5

ok 009 €Min

Schienenverkehr




463 - Betzdorf — Daaden « Daaden — Betzdorf -

Westerwaldbahn - des Kreises Altenkirchen GmbH, 57520 Altenkirchen, Telefon: 02747 922110
: Giiltig vom 15.12.2013 bis 13.12.2014. An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag.

Haltestellen Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummern | 90470 90472 90444 90446 90448 90450 90452 90454 | 90460 90262 90464 90466 90468 90470 90472

Verkehrsheschrankungen
Anmerkungen DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB

Betzdorf (Sieg) ab| 2040 | 2140 | 0840 | 0940 | 1040 | 1140 | 1240 | 1340 | 1540 | 1640 | 1740 | 1840 | 1940 | 2040 | 21 40
Alsdorf (Westerw) 2043 | 2143 | 0843 10943 | 1043 | 1143 | 1243 | 1343 | 1543 | 1643 | 1743 | 1843 | 1943 | 2043 | 2143
Schutzbach 2047 | 2147 | 0847 | 0947 | 1047 | 1147 | 1247 | 1347 | 1547 | 1647 | 1747 | 1847 | 1947 | 2047 | 21 47
Niederdreishach 2050 | 2150 | 0850 | 0950 | 1050 | 1150 | 1250 | 1350 | 1550 | 1650 | 1750 | 1850 | 1950 | 2050 | 21 50
Biersdorf (Westerw) 2053 12153 [ 0853 | 0953 | 1053 | 1153 | 1253 | 1353 | 1553 | 1653 | 1753 | 1853 | 1953 | 2053 | 21 53
Biersdorf-Ort (Ww) 2055 | 2155|0855 0955|1055 | 1155 | 1255|1355 1555|1655 | 1755 | 1855 | 1955 | 2055 | 21 55
Daaden an| 2058 | 2158 | 0858 | 0958 | 1058 | 1158 | 1258 | 1358 | 1558 | 1658 | 1758 | 1858 | 1958 | 2058 | 21 58
DAB RB 97 Daadetalbahn (DAB) ® nicht an HA und SIL ® nichtam 25.12.2013, 26.12.2013

Westerwaldbahn

Giiltig vom 15.12.2013 bis 13.12.2014. An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag.

Haltestellen Montag - Freitag
Fahrtnummern 90437 90439 90441 90443 90445 90447 90449 90451 90455 90459 90461 90463 90465 90467 90469 90471

Verkehrsheschrankungen
Anmerkungen | DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB DAB

Daaden ab| 0504|0604 |0700|0804|0904 1004 110412041323 1409|1504 1604 1704|1804 |1904 |2004
Biersdorf-Ort (Ww) 0506|0606 |0703|0806|0906|1006|1106|1206|1325[1410|1506|1606|1706|1806|1906 /2006
Biersdorf (Westerw) 0508|0608 |0705|0808|0908|1008|1108|1208 132814111508 1608|1708 |1808 |1908 |20 08
Niederdreisbach 0511/0611/0709|0811]0911 1011 111112111331 [1414[1511 1611 |1711]1811]1911]2011
Schutzbach 0514106140713 /0814/0914 1014 1114121411334 141715141614 171418141914 ]2014
Alsdorf (Westerw) 0518 061807170818 0918 1018 |1118|1218|1338[1421|1518|1618|1718|1818|1918|2018
Betzdorf (Sieg) an|0521/0621/0720/0821/0921 1021 112112211341 |1425|1521 /162117211821 /1921|2021
DAB RB 97 Daadetalbahn (DAB)




463 < Daaden — Betzdorf

RB 97 Daadetalbahn

Westerwaldbahn - des Kreises Altenkirchen GmbH, 57520 Altenkirchen, Telefon: 02747 922110

Giiltig vom 15.12.2013 bis 13.12.2014. An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag.

Westerwaldbahn

Haltestellen

Montag - Freitag

Samstag

Fahrtnummern

90473

90475

90441

90443

90445

90447

90449

90451 90453

90457

90463

90465

90467

90469

90471

Verkehrsheschrankungen

Anmerkungen

DAB

DAB

DAB

DAB

DAB

DAB

DAB

DAB DAB

DAB

DAB

DAB

DAB

DAB

DAB

Daaden ab

2104

22 04

07 00

08 04

09 04

10 04

1104

1204 | 1304

14 04

16 04

17 04

18 04

19 04

2004

Biersdorf-Ort (Ww)

2106

22 06

07 03

08 06

09 06

10 06

1106

1206 | 13 06

14 06

16 06

17 06

18 06

19 06

2006

Biersdorf (Westerw)

2108

22 08

07 05

08 08

0908

1008

1108

1208 | 1308

14 08

16 08

1708

18 08

19 08

2008

Niederdreisbach

2111

22 11

07 09

08 11

0911

1011

1111

1211 11311

1411

16 11

1711

18 11

1911

2011

Schutzbach

2114

2214

0713

0814

0914

1014

1114

1214 11314

1414

1614

1714

1814

1914

2014

Alsdorf (Westerw)

2118

2218

0717

0818

0918

1018

1118

1218 | 1318

1418

1618

1718

1818

1918

2018

Betzdorf (Sieg) an

2121

22 21

07 20

08 21

09 21

1021

1121

1221 11321

14 21

16 21

1721

18 21

19 21

2021

® nichtan HA

DAB RB 97 Daadetalbahn (DAB)

o

nur an Schultagen (RLP), nicht am 03.03.2014 - 04.03.2014, 30.05.2014, 20.06.2014

Giiltig vom 15.12.2013 bis 13.12.2014. An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag.

Haltestellen

Samstag

Sonn- und Feiertag

90475
[4)

Fahr
Verkehrsbeschrankungen
Anmerkungen

90473
(3]

90475
(3]

DAB

DAB

DAB

Daaden ab

2104

22 04

2204

Biersdorf-Ort (Ww)

2106

22 06

22 06

Biersdorf (Westerw)

2108

22 08

22 08

Niederdreisbach

2111

22 11

22 11

Schutzbach

2114

2214

2214

Alsdorf (Westerw)

2118

2218

2218

Betzdorf (Sieg) an

2121

22 21

09 21

1021

1121

1421 ] 16 21

17 21

18 21

22 21

DAB RB 97 Daadetalbahn (DAB)

® nicht an HA und SIL

o

nicht am 25.12.2013, 26.12.2013

Schienenverkehr
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